关于公布“世界地球日”大学生主题演讲比赛获奖名单的通知

各党总支：

为使更多的人认识到珍惜资源、保护地球环境的意义，努力把这种理念化作实际行动，扬州市自然资源局、扬州市土地学会、扬州市地质学会、扬州市自然资源局广陵分局和扬州市地质灾害应急技术中心，与学校党委宣传部、学生工作部、团委和资源与环境工程学院联合举办了首届“世界地球日”大学生主题演讲比赛。

演讲比赛以“珍爱美丽地球 守护自然资源”为主题，我校在校大学生纷纷踊跃参与，26位选手参加了决赛。经专家评审，评选出一等奖2名、二等奖3名、三等奖6名、优秀奖11名。现将名单公布如下：

一等奖（2名）：
    人文学院   金心悦

师范学院   杭  越

二等奖（3名）：
师范学院            张文萱

纺织服装学院        曹非凡

电气与汽车工程学院  王  璞

三等奖（6名）：
园林园艺学院        史雅冰

资源与环境工程学院  李  典

人文学院            孙雨清

师范学院            谢怡玲

信息工程学院        朱  涵

机械工程学院        闾相宇

优秀奖（11名）：
机械工程学院  李新宇        电子工程学院        马树乾

医学院        杨  磊        外国语学院          谢  卉

信息工程学院  黄蕾蕾        资源与环境工程学院  潘俊超

土木工程学院  谢雨欣        艺术学院            唐高敏

经济贸易学院  冷佳俊        医学院              徐欣宇

管理学院      毛定康

2019年5月5日